
Nombre Correo Asignatura

Alejandra Espinoza aespinoza@bernadettecollege.cl Kinder B

Alejandro Valdenegro avaldenegro@bernadettecollege.cl Artes y tecnología

Camila Oyarce coyarce@bernadettecollege.cl PreKinder

Carolina Aguillon caguillon@bernadettecollege.cl Matemáticas

Chandra Kripalani ckripalani@bernadettecollege.cl Inglés primer ciclo

Charlotte Cabezas ccabezas@bernadettecollege.cl Artes y tecnología

Claudia Osses convivencia@bernadettecollege.cl Convivencia escolar

Constanza Aguilar constanza.aguilar@bernadettecollege.cl Primero básico A

Constanza Muñoz Maulen contanza.munozm@bernadettecollege.cl Lenguaje Ens. Basica

Damaris Orellana dorellana@bernadettecollege.cl Lenguaje Ens. Media

Daniel Lizana dlizana@bernadettecollege.cl Inspectoría

Diego Gajardo dgajardo@bernadettecollege.cl Matemáticas Ens. Media

Diego Sepulveda dsepulveda@bernadettecollege.cl Matemáticas Ens. Básica

Eugenio Parra eugenio.parra@bernadettecollege.cl Lenguaje

Federico Voigt fvoigt@bernadettecollege.cl Filosofía

Felipe Roa felipe.roa@bernadettecollege.cl Inspector General

German Calderon gcalderon@bernadettecollege.cl Música

Grace Max-moerbeck gmpizarro@bernadettecollege.cl Taller Habilidades

Inspectoria General inspectoria@bernadettecollege.cl Inspectoria general

Ivonne Vergara ivergara@bernadettecollege.cl Educación física

Javiera Vera jvera@bernadettecollege.cl Ingles Ens. Media

Juan Luis Vega juan.vega@bernadettecollege.cl Biología

Juan Pablo Astudillo jastudillo@bernadettecollege.cl Orientador

Katherine Perry kperry@bernadettecollege.cl Educación física Ens. Media

Liliana Gutierrez lgutierrez@bernadettecollege.cl Quimica

Lissette Garate lgarate@bernadettecollege.cl Kinder A

Luis Olate luis.olate@bernadettecollege.cl Educación fisica Ens. Media

Maria de los Angeles Astudillo mastudillo@bernadettecollege.cl Inglés Segundo ciclo

Maria Jesus Castañeda mjcastaneda@bernadettecollege.cl Matemáticas Ens. Media

Maribel Lillo maribel.lillo@bernadettecollege.cl Biología

Maritza Ossandon mossandon@bernadettecollege.cl Primero básico B

Nicolas Allende nallende@bernadettecollege.cl Educación fisica Ens. Básica

Nicole Vera nicole.vera@bernadettecollege.cl Psicopedagoga

Nora Cardenas ncardenas@bernadettecollege.cl Ciencias Naturales

Pablo Martinez pmartinez@bernadettecollege.cl Informática

Sebastián Barra sbarra@bernadettecollege.cl Historia Ens. Media

Sergio Rojas srojas@bernadettecollege.cl Historia

Soledad Carrasco scarrasco@bernadettecollege.cl Ciencias Naturales

Susana Painemal spainemal@bernadettecollege.cl Segundo Básico

Teresa Diaz tdiaz@bernadettecollege.cl Biblioteca

Valeska Solar valeska.solar@bernadettecollege.cl Lenguaje Ens. Media
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